



AYRE SPATUL

Ühekordselt kasutatav toode. Selle toote korduvkasutamine võib põhjustada infektsioone. Steriilne etüleenoksiidiga. Seda müüakse kahes materjalis:
- Purunemiskindla konsistentsi ja ümarate servadega puit, et vältida limaskestade ja kudede agressiivsust.
- Mittetoksiline plast (polüpropüleen) ümarate servadega, et vältida limaskestade ja kudede agressiivsust.

Sellel on piisav mehaaniline konsistents, et tagada kasutamise ajal purunemise võimatus. Toode, mis on ette nähtud selleks, et hõlbustada emakakaela proovide võtmist spetsialiseerunud tervishoiutöötajate poolt sobivates hügieenitingimustes. Ühtne esitusviis: eraldi pakitud voolupakendisse või koorimispakendisse.

Spaatel on ette nähtud kasutamiseks kliinilistes haiglates. Spaatli kasutamine ei tekita sihtkasutajatele raskusi. Ei sobi muuks kasutuseks peale ettenähtud kasutuse. Seda ei tohi kasutada, kui on märke anuma purunemisest või riknemisest. Kui märkate, et üksuse konteiner on kaotanud oma terviklikkuse, ärge kasutage spaatlit, kuna see võib kaotada oma steriilsus seisundi. Seda ei tohi kasutada, kui spaatliil on mustus. Pragude või laastude avastamisel visake toode ära. Ärge kasutage, kui trükitud tootekirjeldus ei kuvata õigesti. Ärge kasutage pärast kõlblikkusaega.

Kasutamise ajal ei tohi avaldada tugevat survet, kuna spaatl võib puruneda (ebatõenäoline, kuna selle purustamiseks vajalik jõud on märkimisväärt). Purunemise korral visake see kohe ära. Spaatlid ei vaja säilitamisel eritingimusi. Toote sihipärasest kasutusest tulenevalt kuuluvad vastuvõtjad tervishoiusektorisse ning omavad bioloogiliste jäätmete konteinereid, kuhu tuleb kasutatud toode ära visata ja käidelda bioloogiliste jäätmetena. Kasutatud spaatlid tuleb puhastada saastest või käidelda saastunud haiglajäätmetena. Iga labor vastutab jäätmete käitlemise, töötlemise ja kõrvaldamise eest vastavalt eeskirjadele. Kasutamata spaatleid võib pidada mitteohtlikeks toodeteks ja neid võib vastavalt sellele kriteeriumile kõrvaldada. Iga labor vastutab jäätmete käitlemise, töötlemise ja kõrvaldamise eest vastavalt eeskirjadele. Kasutamata spaatleid võib pidada mitteohtlikeks toodeteks ja neid võib vastavalt sellele kriteeriumile kõrvaldada.

REF.	DESCRIPTION
444150	WOOD AYRE SPATULA PEEL-PACK
444142	PLASTIC AYRE SPATULA PEEL-PACK
444242	PLASTIC AYRE SPATULA FLOW

EMAKAKAELA HARJA

Ühekordselt kasutatav toode. Selle toote korduvkasutamine võib põhjustada infektsioone. Steriilne etüleenoksiidiga.

Seda kasutatakse endotservikaalsete proovide võtmisel laboriuuringuteks (tsütoloogilised, patoloogilised, mikrobioloogilised jne). Pea kuju ja tekstuur võimaldavad võtta piisava koguse proovi juhul, kui on vaja teha rohkem kui üks katse. Toode, mis on ette nähtud selleks, et hõlbustada emakakaela proovide võtmist spetsialiseerunud tervishoiutöötajate poolt sobivates hügieenitingimustes. Seda ei tohi kasutada raseduse korral. Ühtne esitusviis: pakendatud ühtselt kooritavasse pakendisse.

Emakakaela hari on ette nähtud kasutamiseks kliinilistes haiglates. Emakakaela harja kasutamine ei tekita raskusi kavandatud kasutusel. Ei sobi muuks kasutuseks peale ettenähtud kasutuse. Ärge kasutage, kui konteineril on märke purunemisest või riknemisest. Kui märkate, et seadme anum on kaotanud oma terviklikkuse, ärge kasutage harja, kuna see võib kaotada oma steriilsuse. Seda ei tohi kasutada, kui pintslil on mustus. Visake toode ära, kui sellel on katki või pea puudub. Ärge kasutage, kui trükitud tootekirjeldus ei kuvata õigesti. Ärge kasutage pärast kõlblikkusaega.

Kasutamise ajal ei tohi avaldada tugevat survet, kuna emakakaela hari võib puruneda (ebatõenäoline, kuna selle purustamiseks vajalik jõud on märkimisväärt). Purunemise korral visake see kohe ära. Emakakaela harjad ei vaja erilisi ladustamistingimusi. Toote sihipärasest kasutusest tulenevalt kuuluvad vastuvõtjad tervishoiusektorisse ning omavad bioloogiliste jäätmete konteinereid, kuhu tuleb kasutatud toode ära visata ning käidelda bioloogiliste jäätmetena. Pärast kasutamist tuleb emakakaela harjad saastest puhastada või neid käsitleda saastunud haiglajäätmetena. Iga labor vastutab jäätmete käitlemise, töötlemise ja kõrvaldamise eest vastavalt eeskirjadele. Kasutamata pintslid võib pidada mitteohtlikeks toodeteks ja neid võib vastavalt sellele kriteeriumile kõrvaldada.

REF.	DESCRIPTION
440151	CYTOLOGY BRUSH PEEL PACK

QTY Quantity	CE 0318 CE marking	LOT Batch code	Manufacturer
REF Catalogue number	Do not use if Package is damaged	Do not re-use	STERILE EO Sterile by Ethylene Oxide
MD Medical Device	Consult instructions for use on the website www.deltalab.es/eifus	Manufacturing date	Use-by-date
UDI Unique device identifier	Unique sterile barrier system		

In case of a serious incident* related to the product, notify to Deltalab, S.L. as well as the competent authority of the State in which the user is established.

*A "serious incident" is understood as one that entails the death, or serious deterioration of the health of the patient or user or a serious threat to public health.